2

26.12.2019 года №65
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
БУНБУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Дума сельского поселения
РЕШЕНИЕ
Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Бунбуйского муниципального образования и структуры администрации Бунбуйского муниципального образования на 2020 год

 Руководствуясь Федеральным законом. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ, Федеральным законом «О муниципальной службе в РФ» от 02.03.2007 года № 25-ФЗ (в ред. от 22.12.2014 года), Федеральным законом «О государственной гражданской службе Российской Федерации» от 27.07.2014 года № 79-ФЗ , Законом Иркутской области «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношений должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области» от 15.10.2007 года № 89-оз, Приказом министерства труда и занятости Иркутской области от 24.12.2014 года № 96-мпр «О внесении изменений в приказ министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013 года № 57-мпр», руководствуясь Уставом   Бунбуйского муниципального образования, Дума Бунбуйского муниципального образования
РЕШИЛА:

 1.Утвердить структуру администрации Бунбуйского муниципального образования
 (приложение 1)
             2.Утвердить реестр должностей администрации Бунбуйского муниципального образования (приложение 2)
             3. Опубликовать данное решение в газете «Информационный вестник» Бунбуйского муниципального образования
            4.Контроль  за   исполнение настоящего решения возложить на главу администрации Бунбуйского  муниципального образования

Глава Бунбуйского
муниципального   образования
С.П.Левшаков

Приложение № 1
к решению Думы Бунбуйского
муниципального образования
от 26.12.2019г №65

СТРУКТУРА
Администрации Бунбуйского муниципального образования
на 2020 год

1.РУКОВОДСТВО  - 1 ед..
1. Глава муниципального образования - 1

2.АППАРАТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    - 3,0 ед
1.Руководитель аппарата администрации  -1
2. Ведущий специалист – 1
           3. Специалист – 1

3.ТЕХНИЧЕСКИЕ ИСПОЛНИТЕЛИ   - 0,5 ед.
           1. Программист – 0,25
           2. Ведущий аналитик – 0,25

           4.  ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ  ПЕРСОНАЛ (РАБОЧИЕ) – 4,5 ед.
           1. Водитель служебной автомашины- 1
           2. Старший водитель – 1,1
           3. Уборщик помещения – 0,4
           4. Тракторист – 0,5
           5. Сторож 1,5

             ИТОГО: 3,0 единицы – муниципальных должностей
                            0,5 единицы –  технических исполнителей
                            4,5  единицы – вспомогательного персонала

Глава  Бунбуйского
муниципального образования
С.П.Левшаков

Приложение № 2
к решению Думы Бунбуйского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от26.12.2019г  №65

РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ
администрации Бунбуйского муниципального образования

Выборная должность
Глава муниципального образования

Ведущая должность
Руководитель аппарата администрации муниципального образования

Младшие должности
Ведущий специалист
Специалист

Глава  Бунбуйского
муниципального образования
С.П.Левшаков